

## به نام خدا

کویر مصر یکی از جاهای دیدنی اصفهان و یکی از جاذبه های تاریخی این شهر به حساب می آید. که طرفداران زیادی را به خود اختصاص داده است و سالانه گردشگران زیادی از نقاط مختلف کشور برای دیدن این کویر سفر می کنند. کویر گردی در رمل های شنی کویر مصر، تفریحات متنوع، سکوت و آرامش و چشم اندازهای بی نظیر آن مواردی هستند که شما را مدیون این جاذبه گردشگری می کند. کویر مصر نام کویری در ایران می باشد و یکی از نقاط زیبای آن لمس ماسه ها در کویر مصر زیر پاهایتان، درحالی که کفشایتان را در آورده اید، می تواند بسیار دلچسب و آرامبخش باشد. اگر شما هم جزء افرادی هستید که علاقه ی زیادی به هوای سرد دارید، شب های خنک و فرح بخش کویر باعث می شود که شما تجربه ای متفاوت از کویر مصر داشته باشید. از طرفی کویر مصر یکی از کویر هایی می باشد که تفریحات گوناگونی دارد که این تفریحات در کویر مصر شامل موارد ذیل می باشد: کویرنوردی با آفرود و سرعت زیاد در کویر مصر، اسکی روی شن و سر خوردن روی تپه های کویر مصر، شترسواری و شنیدن صدای زنگوله کاروان، رصد ستارگان در آسمان صاف و پرستاره کویر مصر، موتورسواری روی شن های روان در سراشیبی ها شبیه به موج سواری در سواحل طوفانی مدیترانه می تواند اوقات به یادماندنی برای شما ایجاد کند. اگر شما هم از اون دسته افرادی هستید که تا به حال به کویر مصر سفر نکرده اید. توصیه می کنیم به صورت گروهی با اتومبیل مخصوص کویر گردی یا با تورهای کویر گردی به این کویر زیبا سفر کنید. اگر بخواهیم یکی از جاهای دیدنی در کویر مصر اشاره کنیم قطعا آن قلعه بیاضیه، قلعه ای اسرارآمیز در کویر مصر می باشد. قلعه بیاضیه یک قلعه اسرار آمیز یادگاری از دوران ساسانیان در دل کویر مصر است. سبک معماری ساسانی در اتاق های متعدد و تودرتوی قلعه بیاضیه حتما شما را جذب خود می کند . خوب حالا که در مورد کویر توضیحات جامعی دادیم حالا می خواهیم در مورد بهترین فصل برای سفر به کویر مصر صحبت کنیم که چه فصلی برای سفر به کویر مصر می باشد. اکثر گردشگرانی که به کویر مصر سفر می کنند بیشتر فصل پاییز یا زمستان را انتخاب می کنند. چرا که آب و هوای متعادل و ملایمی دارد، بنابراین از آبان ماه تا اردیبهشت ماه بهترین زمان را برای سفر به کویر مصر را در اختیار دارید. البته قبل از سفر به کویر حتما یک لباس گرم به همراه داشته باشید چرا که شب های کویر کمی سرد است. البته یک نقطه ی مهمی وجود دارد که به هیچ عنوان در فصل تابستان به این منطقه سفر نکنید چرا که خطر مواجهه با حیواناتی مانند مار، عقربه، رطیل وجود دارد. اگر بخواهید یک یا چند روزی را در کویر مصر اقامت کنید. ولی نمی دانید کجا اقامت کنید؟ اقامت در کمپ، شب بیداری و لذت بردن از زیبایی های کویر مصر اگرچه بسیار هیجان انگیز و جذاب است؛ اما نسبت به اقامت در هتل شما را خطر روبه رو با حیوانات خرنده نیز قرار می دهد. اگر تصمیم دارید به کمپها بروید به موارد زیر توجه کنید: همراه داشتن وسایل شخصی،

اقامت در مکان های مشخص شده برای چادر زدن، مطالعه پرورشور کمپ، کیف کمک های اولیه و... را حتما رعایت کنید. البته اقامت گاه های سنتی هم وجود دارد که شما می توانید با مراجعه به سایت های گردشگری آنلاین ثبت نام کرده و بتوانید دور از حیوانات خطرناک یک شب به یادمانی داشته باشید. کویر مصر یکی از مناطق دیدنی و باشکوه اصفهان محسوب می شود که با جاذبه های تفریحی و گردشگری متنوع و شگفت انگیز به طور حتم لحظه ها و تجربه های متفاوت و به یاد ماندنی برایتان ایجاد می کند. اگر به دنبال نوعی از تغییر و تفریح مناسب هستید، توصیه می کنیم به کویر مصر، سرزمین جادویی رمل های درخشان سری بزنید.